MUNICÍPIO DE MATINHOS

SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2018 - PMM

PROCESSO Nº 146/2018 - PMM.

O MUNICÍPIO de MATINHOS, ESTADO DO PARANÁ, torna público que

às 09h00m horas do dia 24 de agosto de 2018, na sede desta Prefeitura

Municipal, sito a Rua Pastor Elias Abrahão, nº 22, Centro, Matinhos, Paraná  –

PAÇO MUNICIPAL no AUDITÓRIO PASTOR VICENTE MATIAS

LOURENÇO, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo

menor preço,  de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

LOTE OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)

01 Minicarregadeira

Sobre Rodas

01 136.000,00 60

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Janete de Fátima Schmitz, no

Departamento de Licitações na cidade de Matinhos, Paraná, Brasil -

Telefone: (041) 3971 – 6003/6012/6140 - E-mail

licitacao@matinhos.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital

e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no

seguinte endereço Rua Pastor Pastor Elias Abrahão, nº 22, Centro, Matinhos,

Paraná , das 08h00m - 11h30m às 13h00m - 17h00m horas.

Matinhos, 10 de agosto de 2018.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira